
odatek č. 3 Smlouvy o dílo č.22/06/2017JP

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „dodatek“)

 

ČLÁNEK | - Smluvní strany

objednatel: Městská část Praha - Koloděje

se sídlem: K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

zastoupené ve věcech smluvních: Starostka Ing. Angela Morávková

IČ: ' 00240338

bankovníspojení:

Č. ú.:

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: "'RENASTAV s. r.o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze,_

se sídlem: Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5

zastoupený ve věcech smluvních: Ján Potanka, jednatel

lČ: 26735580

DlČ: C226735580

bankovníspojení:

Č. u.:

 

(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

ČLÁNEK Il — Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 2. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v souladu se Smlouvou o dílo č.22/06/2017JP rozšířilo práce a dodávky — vícepráce ,

požadované objednatelem. Rozsah více prací je popsán cenovými nabídkami zhotovitele, které tvoří

přílohu tohoto dodatku. Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění v rozsahu těchto cenových nabídek.

List číslo: 1



ČLÁNEK Ill - Cena za provedení díla

Tímto článkem se mění článek č.13 Smlouvy takto:

Původní cena díla dle SOD a dodatku č.2 ve výši:

7 189 577,83 — Kč bez DPH

se navyšuje o částku za práce a dodávky dle čl. ll tohoto dodatku ve výši:

celkem ~— 206 654,91- Kč bez DPH

cena dila bez DPH dle SOD a dodatku č.2:

Cena bez DPH 7 396 232,74 Kč

DPH 1 553 208,88 KČ

Cena včetně DPH 8 949 441,60 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel

obdržíjeden a objednatel dva vyhotovení.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže

uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr VCP

“z "]G— 2017 ...Z _10_ 2017

V Kolodějích dne .......................................... V Kolodějích dne ....................................

   

 

     

za objednatele za zhotovitele

ngela Morávková, star

MČ Praha - Koloděje

Ján Potanka, jednatel

RENASTAV s. r. o

List číslo: 2



v

D{223%}ČEŠKA

 



 

KRYCÍ LIST ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

 

 

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - změna tepelné izolace - rozdíl

ceny

JKSC:
CC—CZ:

Misie: Lupenlcko 7.0, Praha - Koloděje 190 16 Datum:

Objednatel:
IČ:

MČ Praha - Koloděje
DlČ:

Zhotovitel:
lČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DlČ

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 206 654,91

Ostatm’ náklady
0,00

Cena bez DPH 206 654,91

DPH základní 21,0% ze 206 654,91 43 397,53

snížená 150% ze 0.00 0,00

 

 

Projektant l lZpracovatel '

l l

" »
l „ .

l i l
: i

i„ :
l

l ! l
! % l. ' i

l i
i

! l

1
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

 

Objednavatel thotovltel

 

„Z/J W

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

l
l

l

l

l

l

l

!

 



REKAPlTULACE ROZPOČTU ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - změna tepelné izolace - rozdil

Stavba:
ceny

Místo:
Lupenicko 20, Praha - Koloděje 190 16

Datum:

Objednatel:
MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

   

1) Náklady z rozpočtu

206 654,91

PSV - Práce a dodávky PSV

204 204,46

713 » Izolace tepelné

102100,4ó

762 - Konstrukce tesařské

102 104’00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 450,45

VRN3 - Zařízení staveniště

1 633,64

VRN6 - Územní vlivy

408,41

VRN7 - Provozní vlivy

408,41

0,00

2) Ostatní náklady

 

 



 

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

Stavba“ Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken - změna tepelné izolace - rozdíl

' ceny

Místo: Lupenícko 20, Praha - Koloděje 19016 Datum:

Objednateli MČ Praha - Koloděje Projektant:

Zhotovítel:
Zpracovatel:

 

 

 

 

Náklady z rozpočtu

 

 

 

 

     

 

 

 

   

 

 

 

 

206 654,91

PSV - Práce a dodávky PSV
204 204,46

713 - Izolace tepelné
102 100,46

:Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem rozdilE

713111121R00 , ,
ceny

1 m2 794 51,59 40 962 46
I

5 't ("“ "'I VERD 16200

1631507910 jp“ EPP ”8 ”01‘1””, SO OMO mm , m2 873,400 70,00 61 133,00
5000x1200 mm rozdíl ceny ,

762 - Konstrukce tesařské , _ 102 104,00

Š766699742 Montáž latí nebo prknem z tvrdého dřeva

‘
m 1288 53 68 264,00

E605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě 60 x 40 mm

E
m3 4,8 6800 32 640,00

l
"__ "*_*—

j Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění,

1762395000 , , , „ , ,
E Iatovanl, svetlíky, klíny m3 4,8 250 1 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
2 450,45

VRN3 - Zařízení staveniště \ 1 633,64

* l l l .
E 10 E K E030001000 lZařízení staveniště 1 % Í 030%; 204 204,46E 1 633,64E

VRN6 - Územní vlivy
408,41

E 11 E K l060001000 lúzemnívlivy E % E 0,20% 204 204,46E 408,41—Eí 5 l l

VRN7 - Provozní vlivy
408,41
 

12 1 K 1070001000 EProvozm’vlivy ; % l 0,20%‘ 204 204,46E 408,41E
i 1 , , i

 


